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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 

 

 

Nr.____prot                                                                                                                   Fier me ___/___/2023 
 

                                                   

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri    NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 

Adresa   “Lagjia 1Maj”Rruga”Jani Bakalli” 

Tel/Fax               0035534222571 

E-mail   info@drshfier.gov.al     

Adresa e Internetit  www.drshfier.gov.al   

    Personi (at)  përgjegjës për prokurimin:  Evis Hasanbelli, E-mail    evis.hasanbelli@gmail.com;      

                            nr.cel.0682055454 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

          3. Numri i referencës së procedurës : REF-58405-02-08-2023 

 

4. Objekti: " Sherbimi i ruajtjes me roje private dhe sinjal alarmi - Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj- 1 666 666, 67 (nje milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) 

leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 21.02.2023  Ora  10:00 

 

8. Vendi www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 
 

ARBER ARAPI 
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